

Bettina Bencke Holding ApS

c/o Bettina Bencke Kure, Strandgade 4, 1401 København K

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 38 10 47 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Bettina Bencke Kure
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bettina Bencke Holding ApS
c/o Bettina Bencke Kure
Strandgade 4
1401 København K

CVR-nr.: 38 10 47 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Bencke Kure

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Bencke & Partners ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.180 kr. mod 176.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2018 eller den finansielle stilling pr. 31/12 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 0 | -6.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 75.385 | 180.000 |
| Andre finansielle indtægter | 3.600 | 1.240 |
| Resultat før skat | 78.985 | 175.240 |
| 1 Skat af årets resultat | -805 | 1.047 |
| Årets resultat | 78.180 | 176.287 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 52.725 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 25.455 | 176.287 |
| Disponeret i alt | 78.180 | 176.287 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 75.385 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>75.385</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>75.385</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 50.000 | 50.000 |
| | Udskudte skatteaktiver | 242 | 1.047 |
| | Andre tilgodehavender | <u>184.840</u> | <u>181.240</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>235.082</u> | <u>232.287</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>235.082</u> | <u>232.287</u> |
| | Aktiver i alt | <u>310.467</u> | <u>232.287</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 52.725 | 0 |
| 4 | Overført resultat | <u>201.742</u> | <u>176.287</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>304.467</u> | <u>226.287</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>310.467</u> | <u>232.287</u> |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 805 | -1.047 |
| | 805 | -1.047 |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 25.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 25.000 | 0 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | -25.000 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 75.385 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 50.385 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 75.385 | 0 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Bencke & Partners ApS | København | 50 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 176.287 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 25.455 | 176.287 |
| | 201.742 | 176.287 |